
 
 

JUDEŢUL ARGEŞ 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG 

CONSILIUL LOCAL 
 

 

H O T Ă R Â R E A NR.118 
DIN 30 10 2017 

privind Contul de execuție al Municipiului Câmpulung la data de 
30 09 2017 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
30 10 2017: 

Luând în discuţie raportul Directiei Economice si Fiscale – Serviciul Buget 
Contabilitate, Informatica înregistrat sub nr. 30075/06 10 2017 si expunerea de motive a 
primarului, prin care se propune spre aprobare contul de executie al Municipiului 
Campulung la data de 30 09 2017; 

În conformitate cu prevederile Legii contabilităţii nr. 82/1991, republicată şi a 
Legii nr. 273/2006 art. 49 privind finanţele publice locale, cu modificările şi 
completările ulterioare, normele metodologice privind intocmirea şi depunerea 
situatiilor trimestriale ale institutiilor publice pe anul 2017, coroborate cu 
prevederile art. 36 alin. 2 lit. b), alin. 4, lit. a) din Legea administraţiei publice locale 
nr. 215/2001, republicata, cu modificările şi completările ulterioare; 

Vazand avizul comisiilor de specialitate nr.1 şi 5 ale consiliului local; 
În temeiul art. 45 (alin.1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicata, cu modificările şi completările ulterioare; 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

ART. 1. Se aproba Contul de executie al Municipiului Câmpulung la data de 
30 09 2017, conform Anexelor nr. I – VI, care fac parte integranta din prezenta hotarare. 

ART. 2. Cu aducerea la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza Directia 
Economica si Fiscala – Serviciul Buget Contabilitate, Informatica. 

ART. 3. Prezenta hotarare va fi afisata si publicata pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ 

S E C R E T A R , 
Marin STANCIU Nicolae GHINEA 



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 
 

ANEXA I 
LA HCL NR.118/30 10 2017 

CONTUL DE EXECUTIE AL MUNICIPIULUI CAMPULUNG LA DATA DE 30.09.2017 

I. CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI LOCAL - VENITURI 
la data de 30.09.2017 

LEI 

 
 
 

Denumirea indicatorilor  Prevederi 
bugetare 

initiale 

Prevederi 
bugetare 

definitive 

Incasari 
realizate 

A B 1 2 3 

VENITURI – TOTAL 000102 81814570 72269820 65589093 

I. VENITURI CURENTE  66908070 57604320 56153415 

A.  VENITURI FISCALE  61323650 53423900 52132581 

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL  16441000 14365900 14070110 

A11. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE 
JURIDICE 

 0 0 0 

Impozit pe profit 01.02 0 0 0 

Impozit pe profit de la agentii economici 01.02.01 0 0 0 

A12. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL  DE LA PERSOANE FIZICE( 

cod 04.02) 

 270000 200000 52413 

Impozit pe venit(cod 03.02.17+03.02.18) 03.02 270000 200000 52413 

Impozit pe onorarii avocatilor si not. Publici 03.02.17    

Imp. ven. transf. propriet. imobil 03.02.18 270000 200000 52413 

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02.01+04.02.04) 04.02 16171000 14165900 14017697 

Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 14574000 13080900 12607672 

Sume alocate de consiliul judetean pentru echilibrarea bugetelor locale 04.02.04 1597000 1085000 1410025 

A1.3. ALTE IMPOZITE PE VENIT, PROFIT ŞI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL(cod 05.02) 00.07 0 0 0 

Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital de la persoane fizice (cod 05.02.50) 05.02 0 0 0 

Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital 05.02.50 0 0 0 

A2 IMPOZIT PE SALARII - TOTAL (cod 06.02)Restante anii anteriori 00.08 0 0 0 

Impozit pe salarii (cod 06.02.02) 06.02 0 0 0 

Cote defalcate din impozitul pe salarii-restante anii anteriori 06.02.02 0 0 0 

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02)  5564000 4275000 5519912 

Impozite si taxe pe proprietate 
(cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50) 

07.02 5564000 4275000 5519912 

Impozitul pe cladiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02) 07.02.01 3889000 3089000 3727616 

Impozit pe terenuri (cod 07.02.02.01 la 07.02.02.03) 07.02.02 1500000 1050000 1601501 

Taxe judiciare de timbru, taxe de timbru pentru activitatea notariala si alte taxe de 
timbru 

07.02.03 149000 119000 164307 

Alte impozite si taxe pe proprietate 07.02.50 26000 17000 26488 

A4.IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 
(cod 11.02+12.02+15.02+16.02) 

 39318650 34783000 32542559 

Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01 la 11.02.06) 11.02 37023650 32919000 30772652 



Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor 
descentralizate la nivelul judetelor 

11.02.01 0 0 0 

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor 
descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor ,sectoarelor si 
Municipiului Bucuresti 

11.02.02 35073650 31059000 28912652 

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru drumuri 11.02.05 0 0 0 

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale 11.02.06 623000 543000 543000 

Sume defalcate din TVA pentru finantarea invatamintului particular sau confesional acreditat 11.02.09 1327000 1317000 1317000 

Alte impozite si taxe generale pe bunuri si servicii (cod 12.02.07) 12.02 0 0 0 

Taxe hoteliere 12.02.07 0 0 0 

Taxe pe servicii specifice (cod 15.02.01+15.02.50) 15.02 3000 2000 1899 

Impozit pe spectacole 15.02.01 3000 2000 1899 

Alte taxe pe servicii specifice 15.02.50  0  

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de 
activitati (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50) 

16.02 2292000 1862000 1768008 

Taxa asupra mijloacelor de transport 
(cod 16.02.02.01+16.02.02.02) 

16.02.02 1810000 1490000 1569358 

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 16.02.03 162000 132000 123989 

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurare 
de activitati 

16.02.50 320000 240000 74661 

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE  0 0 0 

Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50) 18.02 0 0 0 

Alte impozite si taxe 18.02.50 0 0 0 

C.  VENITURI NEFISCALE  5584420 4180420 4020834 

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02)  1851000 1339000 1505666 

Venituri din proprietate (cod 30.02.01 la 30.02.50) 30.02 1844000 1333000 1502219 

Varsaminte din profitul net al regiilor autonome, societatilor si companiilor nationale 30.02.01 0 0 0 

Restituiri de fonduri din finantarea bugetara a anilor precedenti 30.02.03   0 

Venituri din concesiuni si inchideri 30.02.05 1550000 1110000 1114755 

Venituri din dividente 30.02.08 270000 205000 373911 

Venituri din dividente de la alti platitori 30.02.08.02   0 

Alte venituri din proprietate 30.02.50 24000 18000 13553 

Venituri din dobanzi (cod 31.02.03) 31.02 7000 6000 3447 

Alte venituri din dobanzi 31.02.03 7000 6000 3447 

C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 
(cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 

 3733420 2841420 2515168 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.02.08 la 33.02.50) 33.02 2028000 1521000 1315912 

Venituri din prestari de servicii 33.02.08 2028000 1521000 1315912 

Contributia parintilor sau sustinatorilor legali pentru intretinerea copiilor in crese 33.02.10  0  

Contributia persoanelor beneficiare ale cantinelor de ajutor social 33.02.12  0  

Taxe din activitati cadastrale si agricultura 33.02.24 0 0 0 

Contributia lunara a parintilor pentru intretinerea copiilor in unitatile de protectie 
sociala 

33.02.27  0  

Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata, imputatii si despagubiri 33.02.28 0 0 0 

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02.50  0  

Venituri din taxe administrative, eliberari permise (cod 34.02.02+34.02.50) 34.02 100000 75000 24843 

Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 100000 75000 24843 

Alte venituri din taxe administrative, eliberari permise 34.02.50 0   

Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.02.01 la 35.02.50 35.02 1150000 880000 803651 

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 35.02.01 1150000 880000 803651 



Penalitati pentru nedepunerea sau depunerea cu intarziere declaratiei de impozite si 
taxe 

35.02.02 0 0  

Incasari din valorificarea bunurilor confiscate, abandonate si alte sume constatate 
odata cu confiscarea potrivit legii 

35.02.03 0 0  

Alte amenzi, penalitati si confiscari 35.02.50 0 0 0 

Diverse venituri (cod 36.02.01+36.02.05+ 36.02.50) 36.02 370000 280000 284842 

Venituri din aplicarea prescriptiei extinctive 36.02.01    

Varsaminte din veniturile si/sau disponibilitatile institutiilor publice 36.02.05 0 0 0 

Sume provenite din finantarea bugetara a anilor precedenti 36.02.32  0 0 

Alte venituri 36.02.50 370000 280000 284842 

Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile (cod 

37.02.01+37.02.03+37.02.04+37.02.50) 

37.02 85420 85420 85920 

Donatii si sponsorizari 37.02.01 85420 85420 85920 

Vărsăminte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea secţiunii de dezvoltare a bugetului 
local (cu semnul minus) 

37.02.03 -1048020 -1048020 -1048000 

Vărsăminte din secţiunea de funcţionare 37.02.04 1048020 1048020 1048000 

Alte transferuri voluntare 37.02.50  0  

II. VENITURI DIN CAPITAL (cod 39.02)  0 0 13382 

Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor publice (cod 

39.02.01+39.02.03+39.02.04+ 39.02.07+39.02.10) 

39.02 0 0 13382 

Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor publice 39.02.01 0 0 3603 

Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile statului 39.02.03    

Venituri din privatizare 39.02.04  0 0 

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului privat al statului 39.02.07 0 0 7728 

Depozite speciale din constriuctii de locuinte 39.02.10 0 0 2051 

III.OPERATIUNI FINANCIARE (cod 40.02)  0 0 8000000 

Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate (cod 40.02.06 la 40.02.50) 40.02 0 0 8000000 

Incasari din rambursarea imprumuturilor pentru infiintarea unor institutii si servicii 
publice de interes local sau a unor activitati finantate integral din venituri proprii 

40.02.06  0  

Incasari din rambursarea microcreditelor de la persoane fizice si juridice 40.02.07  0  

Imprumuturi temporare din trezoreria statului *) 40.02.10  0  

Sume din fondul de rulment pentru acoperirea 
golurilor temporare de casa*) 

40.02.11  0  

Sume excedent buget local finantate cheltuielii de dezvoltare 40.02.14  0 8000000 

IV. SUBVENTII (cod 42.02+43.02)  5644900 5403900 664425 

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE(cod 42.02+43.02+45.02)  5644900 5403900 664425 

Subvenţii de la bugetul de stat(cod 42.02.01+42.02.03la 

42.02.07+42.02.09+42.02.10+42.02.12 la 42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la 
42.02.37+42.02.40 la 42.02.42+42.02.44 la 42.02.46) 

42.02 5644900 5403900 664425 

Retehnologizarea centralelor termice si electrice de termoficare 42.02.01  0  

Investitii finantate partial din imprumuturi externe 42.02.03  0  

Aeroporturi de interes local 42.02.04  0  

Planuri si regulamente de urbanism 42.02.05 0 0 0 

Strazi care se vor amenaja in perimetrele destinate constructiilor de cvartale de 
locuinte noi 

42.02.06  0  

Finantarea studiilor de fezabilitate aferente proiectelor SAPARD 42.02.07  0  

Finantarea programului de pietruire a drumurilor comunale si alimentare cu apa a 
satelor 

42.02.09  0 0 

Finantarea subprogr.privind pietruirea,reab. modern.si/sau asfaltarea drumurilor de interes local 
clasate 

42.02.09.01    

Finantarea subprogr.privind alim. cu apa a satelor 42.02.09.02    

Finantarea subprogramului privind canalizarea si epurarea apelor uzate 42.02.09.03    



Finantarea actiunilor privind reducerea riscului seismic al constructiilor existente cu 
destinatie de locuinta 

42.02.10  0  

Subventii ptr.reabilitarea termica a cladirilor de locuit 42.02.12    

Subv.ptr.finan.progr.priorit.de.mediu si gospod. apelor 42.02.13 0 0 0 

Fin.chelt.cap.la unit.inv.preuniv. 42.02.14 0   

Subventii primite de la Fondul National de Dezvoltare 42.02.15    

Subventii de la bugetul de stat catre bug. locale ptr finantarea investitiilor la spitale 42.02.16 700000 700000 0 

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea aparaturii medicale si 
echipamentelor de comunicatii in urgenta in spitale 

42.02.16.01 108000 108000  

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea reparatiilor capitale in 
spitale 

42.02.16.02 592000 592000 0 

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea altor investitii in sanatate 42.02.16.03    

Subv. ptr finalizarea lucrarilor de constructie a asezamintelor cultelor 42.02.17   0 

Subventii din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii catre bugetele locale pentru finantarea 
investitiilor in sanatate 

42.02.18 0 0 0 

Subventii din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii catre bugetele locale pentru finantarea 
aparaturii medicale si echipamentelor de comunicatii in urgenta in sanatate 

42.02.18.01 0 0 0 

Subventii din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii catre bugetele locale pentru finantarea 
reparatiilor capitale in sanatate 

42.02.18.02 0 0  

Subventii din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii catre bugetele locale pentru finantarea 
altor investitii in sanatate 

42.02.18.03    

Subv. catre bug. locale ptr finan progr multianual de asistenta tehnica ptr pregatirea proiectelor 
de invest publice finan prin Progr. operational regional 2007-2013 

42.02.19    

Subv. de la bug. statului catre bug.locale necesare sustinerii derularii proiectelor finan. din fd. 
externe nerambursabile (FEN) postaderare 

42.02.20 0 0 525 

Finantarea drepturilor acordate persoanelor cu handicap 42.02.21    

Subventii primite din Fondul de Interventie 42.02.28  0  

Finantarea lucrarilor de cadastru imobiliar 42.02.29 0 0 0 

Subv. Ptr compensarea cresterii neprevizionate ale preturilor la combustibili 42.02.32 0 0 0 

Spijin finan.la const. fam. 42.02.33 0 0 0 

Subv. ptr.ajut. de incalzire locuintei cu lemne ,carbuni, combustibili petrolieri 42.02.34 30000 1000 652 

Subventii din bugetul de stat ptr finan unitatilor de asistenta medico-sociale 42.02.35 0 0 0 

Subv. ptr.acord.trus. nou nascuti 42.02.36 0 0 0 

Subventii de la bugetul de stat catre buget.locale ptr finan. progr.de electrificare 42.02.37 0 0 0 

Subv de la bugetul de stat catre bug. locale ptr realizarea obiectivelor de inv. in turism 42.02.40    

Subv. din bugetul de stat ptr finantarea sanatatii 42.02.41 958000 746000 663248 

Sume primite de la admin locale in cadrul prog. FEGA implementate de FEGA 42.02.42 0 0 0 

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea camerelor agricole 42.02.44    

 

Sume primite de administratiile locale in cadrul programelor finantate din FSE 

 

42.02.45 

   

 
 
Finantarea programului National de Dezvoltare Locala 

 
 

42.02.65 

2476000 2476000  

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii derularii proiectelor 
finantate din fonduri externe nerambursabile(FEN) postaderare,aferente perioadei de 
programare 2014-2020 

 
 

42.02.69 

1480900 1480900  

Subventii de la alte administratii 
(cod 43.02.01+43.02.04+43.02.07+ 43.02.08) 

43.02 0 0 0 

Subventii primite de la bugetele consiliilor judetene pentru protectia copilului 43.02.01  0  

Subventii de la bugetul asigurarilor pentru somaj catre bugetele locale, pentru 
finantarea programelor pentru ocuparea temporara a fortei de munca si 
subventionarea locurilor de munca 

43.02.04    

Subventii primite de la alte bugete locale pentru institutiile de asistenta sociala 
pentru persoanele cu handicap 

43.02.07  0  



Subventii primite de la bugetele consiliilor locale si judetene pentru ajutoare in 
situatii de extrema dificultate 

43.02.08 0 0 0 

Sume primite de la bugetul judetului pt plata drepturilor de care beneficiaza copiii 43.02.30 0 0 0 

Sume primite de la Ue in cadrul platilor efectuate (cod 45.02.01la 45.02.18) 45.02 0 0 1207 

 
 
Fondul European de Dezvoltare Regionala (cod 45.02.01.01+45.02.01.02+45.02.01.03) 

 
 

45.02.01 

 
 

0 

 
 

0 

 

Fondul Social European (cod 45.02.02.01+45.02.02.02+45.02.02.03) 45.02.02 0 0 1207 

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 45.02.02.01 0 0 1207 

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 45.02.02.02 0 0 0 

Prefinantari 45.02.02.03 0 0 0 

Fondul de Coeziune (cod 45.02.03.01+45.02.03.02+45.02.03.03) 45.02.03    

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 45.02.03.01    

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 45.02.03.02    

Prefinantari 45.02.03.03    

 
Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (cod 45.02.04.01+45.02.04.02+45.02.04.03) 

 
45.02.04 

   

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 45.02.04.01    

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 45.02.04.02    

Prefinantari 45.02.04.03    

Fondul European pentru Pescuit (cod 45.02.05.01+45.02.05.02+45.02.05.03) 45.02.05    

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 45.02.05.01    

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 45.02.05.02    

Prefinantari 45.02.05.03    

Instrumentul de Asistenta pentru Preaderare (cod 45.02.07.01+45.02.07.02+45.02.07.03) 45.02.07    

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 45.02.07.01    

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 45.02.07.02    

Prefinantari 45.02.07.03    

 
Instrumentul European de Vecinatate si Parteneriat (cod 45.02.08.01+45.02.08.02+45.02.08.03) 

 
45.02.08 

   

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 45.02.08.01    

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 45.02.08.02    

Prefinantari 45.02.08.03    

 
Programe comunitare finantate in perioada 2007-2013 (cod 45.02.15.01+45.02.15.02+45.02.15. 

 
45.02.15 

 
0 

 
0 

 
0 

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 45.02.15.01 0 0  

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 45.02.15.02    

 
Prefinantari 

 
45.02.15.03 

   

Sume primite de la UE 48.02 9261600 9261600 756664 

 
Fond Social European (FSE) 

 
48.02.02 

 
9261600 

 
9261600 

 
756664 

Prefinantare 48.02.02.03   756664 

 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

Marin STANCIU 



CT4 GRUI 
lei rol 

Denumire furnizor nr si data fact. explicatie fact. val. Fact nr.si data op 
SC C-LUNG SA 756/23.11.1998 lucr. executate 35.645.642 916/24.11.1998 
ISCLPUT Pitesti pv la trim 3/1998 comis igsig 0.7% 4.504.427 926/27.11.1998 
SC C-LUNG SA 807/15.12.1998 lucr. executate 99.700.627 1035,1036/16.12.1998 
SC C-LUNG SA 838/30.12.1998 lucr. executate 40.931.468 1147,1148/30.12.1998 
 

Holding Energo-co Bucuresti 
 
1826/12.12.1998 

 
Utilaje(119.144.058 Edilu

 
155.035.018 

 
474/28.12.1998-de Edilul

    128,129/19.02.1999 difer 
Holding Energo-co Bucuresti 361,362/29.03.1999 dif.pret ptr.echpam. 132.275.648 374,375/06.05.1999 

SC Proiect Arges SA 508623/27.05.1999 Doc.acord cf ctr. 1.745.955 481/28.05.1999 
SC C-LUNG SA 555/30.06.1999 lucr. executate 40.820.307 667,668/07.07.1999 
SC C-LUNG SA 677/26.07.1999 lucr. executate 20.779.447 746,747/28.07.1999 
Romgaz SA chitanta Doc.obtinere cota 82.500 fila cec /20.09.1999 
SC C-lung -sit c. de conturi 258/25.06.1999min c. de conturi rec.sit 15.426.764 rec. op. sit. Lucrari 
ISCLPUT Pitesti pv la sem2/1999 comis igsig 0.7% 461.045 44/07.03.2000 
SC Proiect Arges SA 4085697/15.03.200 DDEmoder ptr gaze in C 37.611.687 294/24.03.2000 
SC Edilul SA 2540891/20.03.200 obtinere aviz 124.891 cec303751 /29.03.2000 
Romtelecom SA 4719716/03.03.200 obtinere aviz 245.000 cec303751 /29.03.2000 
SC Simarc SA Pitesti 7378362/04.05.200 lucr. executate-intr. gaze 118.650.120 452,453/09.05.2000 
Sc Distrigaz sud SA 6252090/23.05.200 aprobare debit 52.430 574/25.05.2000 
SC Simarc SA Pitesti 7378376/30.05.200 lucr. executate-intr. gaze 165.252.615 596,597/01.06.2000 
SC Simarc SA Pitesti 7562603/03.07.200 lucr. executate-intr. gaze 105.363.672 743,744/12.07.2000 
SC Simarc SA Pitesti 7562615/29.07.200 lucr. executate-intr. gaze 36.237.057 951,952/11.08.2000 
SC Centrale Termice SA 2747748/07.08.200 luc.montaj reglaj arzatoa 64.241.856 934,935/18.08.2000 
SC Inic SRL C-lung 6841764/15.09.200 contori apa rece 8.200.000 174/26.09.2000 
Sc Distrigaz sud SA 7274195/31.10.200 taxa pif si taxa deschider 1.003.400 1441/16.11.2000 
     

     



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 
 

ANEXA II 
LA HCL NR.118/30 10 2017 

 
 

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI LOCAL- CHELTUIELI 
la data de 30.09.2017 

 

 
LEI 

 
 

 
Denumirea indicatorilor 

 
 

Cod 
indicator 

Credite bugetare 
 
 

 
Plăţi efectuate anuale aprobate 

la finele 
perioadei de 

raportare 

 
repartizate la 

finele perioadei 
de raportare 

A B 1  3 
TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+59.02+63.02+70.02+74.02+79.02) 49.02    

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 
51.02+54.02+55.02+56.02) 

50.02 111414150 101859400 51336061 

Autorităţi publice şi acţiuni externe (cod 51.02.01) 51.02 6917500 5267500 3908576 

Autorităţi executive şi legislative (cod 51.02.01.03) 51.02.01 6917500 5267500 3908576 

Autorităţi executive 51.02.01.03 6917500 5267500 3908576 

Alte servicii publice generale (cod 54.02.05 la 
54.02.07+54.02.10+54.02.50) 

54.02 813800 729800 200000 

Fond de rezervă bugetară la dispoiţia autorităţilor locale 54.02.05 468800 468800 0 

Servicii publice comunitare de evidenţă a persoanelor 54.02.10 345000 261000 200000 

Tranzacţii privind datoria publică şi împrumuturi 55.02 155000 135000 100806 

Ordine publică şi siguranţă naţională 61.02 2259000 1739500 1278100 

Învăţământ (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 65.02 37517100 34433100 28684981 

Sănătate (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50) 66.02 3212200 2962200 1107989 

Servicii medicale în unităţi sanitare cu paturi (cod 
66.02.06.01+66.02.06.03) 

66.02.06 2254200 2216200 450427 

Servicii de sănătate publică 66.02.08 958000 746000 657562 

Cultură, recreere şi religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 67.02 6019920 5246520 3159651 

Asigurări şi asistenţă socială (cod 68.02.04 la 
68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50) 

68.02 5594630 4138780 3791057 

Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică 70.02 14003500 13813500 1122679 

Protecţia mediului (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06) 74.02 6534500 5737500 1944768 

Actiuni generale economice(80.02) 80.02 10896000 10896000 0 

Programe de dezvoltare regionala si sociala 80.02.01 10896000 10896000 0 

Agricultura,silvicultura, si vanatoare 83.02 20000 20000  

Transporturi (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 84.02 17471000 16740000 6037454 

Excedent (cod 00.01-49.02) 98.02   14253032 

 
 

PRIMAR, DIRECTOR EXECUTIV 
LIVIU IOAN TAROIU IARCA VIOLETA 

 
 

SEF SERV. BUGET CONTAB 
BRAGA ROXANA 



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  
ANEXA II 

LA HCL NR.118/30 10 2017 
 
 

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI LOCAL- CHELTUIELI 
la data de 30.09.2017 

 

 
LEI 

 
 

 
Denumirea indicatorilor 

 
 

Cod 
indicator 

Credite bugetare 
 
 

 
Plăţi efectuate anuale aprobate 

la finele 
perioadei de 

raportare 

 
repartizate la 

finele perioadei 
de raportare 

A B 1  3 
TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+59.02+63.02+70.02+74.02+79.02) 49.02    

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 
51.02+54.02+55.02+56.02) 

50.02 111414150 101859400 51336061 

Autorităţi publice şi acţiuni externe (cod 51.02.01) 51.02 6917500 5267500 3908576 

Autorităţi executive şi legislative (cod 51.02.01.03) 51.02.01 6917500 5267500 3908576 

Autorităţi executive 51.02.01.03 6917500 5267500 3908576 

Alte servicii publice generale (cod 54.02.05 la 
54.02.07+54.02.10+54.02.50) 

54.02 813800 729800 200000 

Fond de rezervă bugetară la dispoiţia autorităţilor locale 54.02.05 468800 468800 0 

Servicii publice comunitare de evidenţă a persoanelor 54.02.10 345000 261000 200000 

Tranzacţii privind datoria publică şi împrumuturi 55.02 155000 135000 100806 

Ordine publică şi siguranţă naţională 61.02 2259000 1739500 1278100 

Învăţământ (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 65.02 37517100 34433100 28684981 

Sănătate (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50) 66.02 3212200 2962200 1107989 

Servicii medicale în unităţi sanitare cu paturi (cod 
66.02.06.01+66.02.06.03) 

66.02.06 2254200 2216200 450427 

Servicii de sănătate publică 66.02.08 958000 746000 657562 

Cultură, recreere şi religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 67.02 6019920 5246520 3159651 

Asigurări şi asistenţă socială (cod 68.02.04 la 
68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50) 

68.02 5594630 4138780 3791057 

Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică 70.02 14003500 13813500 1122679 

Protecţia mediului (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06) 74.02 6534500 5737500 1944768 

Actiuni generale economice(80.02) 80.02 10896000 10896000 0 

Programe de dezvoltare regionala si sociala 80.02.01 10896000 10896000 0 

Agricultura,silvicultura, si vanatoare 83.02 20000 20000  

Transporturi (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 84.02 17471000 16740000 6037454 

Excedent (cod 00.01-49.02) 98.02   14253032 

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

Marin STANCIU 



1 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  

ANEXA III 
 

LA HCL NR. 118/30 10 2017 

CONTUL DE EXECUŢIE 
 
 

A BUGETULUI INSTITUŢIILOR PUBLICE ŞI ACTIVITĂŢILOR FINANŢATE INTEGRAL SAU PARŢIAL DIN VENITURI 
PROPRII (DE SUBORDONARE LOCALĂ) -VENITURI 

 
la data de 30.09.2017 

cod 20 lei 

 
 
 

Denumirea indicatorilor 

 
 
 

Cod 
indicator 

 
Prevederi bugetare 

 
Încasări 
realizate anuale 

aprobate la 
finele 

perioadei de 
raportare 

trimestriale 
cumulate 

A B 1 2 3 
TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.17+45.10) 00.01 51977520 43586390 40397146 

I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 36276920 30760340 27753592 

A. VENITURI FISCALE (cod 00.10) 00.03    

A 4. IMPOZITE ŞI TAXE PE BUNURI ŞI SERVICII (cod 
15.10 ) 

00.10    

Taxe pe servicii specifice (cod 15.10.01+15.10.50) 15.10    

Impozit pe spectacole 15.10.01    

Alte taxe pe servicii specifice 15.10.50    

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 00.12 36276920 30760340 27753592 

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10 + 31.10) 00.13 177000 146000 96868 

Venituri din proprietate (cod 30.10.03+ 
30.10.05+30.10.09+30.10.50) 

30.10 177000 146000 96868 

Restituiri de fonduri din finanţarea bugetară a anilor 
precedenţi 

30.10.03    

Venituri din concesiuni şi inchirieri 30.10.05 176000 145000 94247 
Venituri din utilizarea păşunilor comunale 30.10.09 0 0 0 
Alte venituri din proprietate 30.10.50 1000 1000 2621 

Venituri din dobânzi (cod 31.10.03) 31.10 0 0 0 

Alte venituri din dobânzi 31.10.03 0 0 0 
C2. VÂNZARI DE BUNURI ŞI SERVICII 
(cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 

00.14 36099920 30614340 27656724 

Venituri din prestări de servicii şi alte activităţi 
(cod33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+ 
33.10.16+33.10.17 +33.10.19+33.10.21+33.10.30 la 
33.10.32+33.10.50) 

33.10 35834320 30373740 27438095 

Taxe şi alte venituri în învăţământ 33.10.05 16000 16000 
18469 

Venituri din prestări de servicii 33.10.08 280000 213000 223911 
Contribuţia de întreţinere a persoanelor asistate 33.10.13    

Contribuţia elevilor şi studenţilor pentru internate, cămine 
şi cantine. 

33.10.14 666000 548000  
435260 

Venituri din valorificarea produselor obţinute din 
activitatea proprie sau anexă 

33.10.16    

Venituri din organizarea de cursuri de calificare şi 
conversie profesională,specializare şi perfecţionare 

33.10.17 0 0  
0 



2 
 

A B 1 2 3 
Venituri din serbări şi spectacole şcolare, manifestări 

culturale, artistice şi sportive 
33.10.19 110000 85000  

93480 
Venituri din contractele încheiate cu casele de asigurări 

sociale de sănătate 
33.10.21 32352320 27632740  

25311861 
Venituri din contractele încheiate cu direcţiile de sănătate 
publică din sume alocate de la bugetul de stat 

33.10.30 2081000 1601000  
1108022 

Venituri din contractele încheiate cu direcţiile de sănătate 
publică din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului 
Sănătăţii 

33.10.31 90000 85000  
 

46277 
Venituri din cercetare 33.10.20 0 0  

0 
Alte venituri din prestări de servicii şi alte activităţi 33.10.50 239000 193000 200815 

Venituri din taxe administrative, eliberări permise (cod 
34.10.50) 

34.10    

Alte venituri din taxe administrative, eliberări permise 34.10.50    

Amenzi, penalităţi şi confiscări (cod 35.10.50) 35.10    

Alte amenzi, penalităţi şi confiscări 35.10.50    

Diverse venituri (cod 36.10.50) 36.10 257000 232000 214386 

Alte venituri 36.10.50 257000 232000 214386 
Sume provenitedin finantarea bugetara a anilor precedenti 36.10.32   0 
Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile (cod 
37.10.01+37.10.03+37.10.04+37.10.50) 

37.10 8600 8600 4243 

Donaţii şi sponsorizări 37.10.01 8600 8600 4243 

 
Vărsăminte din secţiunea de funcţionare pentru 
finanţarea secţiunii de dezvoltare a bugetului 
local (cu semnul minus) 

 

37.10.03 

-140000 -140000  
 
 

-82884 
 

Vărsăminte din secţiunea de funcţionare 
37.10.04 140000 140000  

82884 
Alte transferuri voluntare 37.10.50    

II.VENITURI DIN CAPITAL (cod 39.10) 00.15 0 0 1579 

Venituri din valorificarea unor bunuri 
(cod 39.10.01 + 39.10.50) 

39.10 0 0 1579 

Venituri din valorificarea unor bunuri ale instituţiilor 
publice 

39.10.01 0 0 
1579 

Alte venituri din valorificarea unor bunuri 39.10.50    

Incasari din Rambursarea Imprumuturilor acordate 40.1   0 
IV. SUBVENŢII (cod 00.18) 00.17 15700600 12826050 10953204 

SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI 
PUBLICE (cod 42.10+43.10) 

00.18 15700600 12826050 10953204 

Incasari din Rambursarea Imprumuturilor acordate 4010   
1688771 

Sume utilizate din excedentul anului precedent 401015   1688771 
Alte operatiuni financiare 4110    

 
0 

Sume din excedentul anului precedent pt acoperirea golului 
de casa 

411006    
 

0 
Subvenţii de la alte administraţii 
(cod43.10.09+43.10.10+43.10.14 la 43.10.17) 

43.10 15700600 12826050 10953204 

Subvenţii pentru instituţii publice 43.10.09 1875000 1510100 1282300 
Subvenţii din bugetele locale pentru finanţarea cheltuielilor 
curente din domeniul sănătăţii 

43.10.10 500000 500000  
309938 

Subvenţii din bugetele locale pentru finanţarea cheltuielilor 
de capital în domeniul sănătăţii 

43.10.14 1054200 1016200 
140489 



3 
 

A B 1 2 3 
Subvenţii din bugetul local pentru finanţarea camerelor 
agricole 

43.10.15  

Sume din bugetul de stat către bugetele locale pentru 
finanţarea investiţiilor în sănătate (cod 43.10.16.01 la 
43.10.16.03) 

43.10.16 700000 700000 0 

Sume din bugetul de stat către bugetele locale pentru 
finanţarea aparaturii medicale şi echipamentelor de 
comunicaţii în urgenţă în sănătate 

43.10.16.01 108000 108000  

Sume din bugetul de stat către bugetele locale pentru 
finanţarea reparaţiilor capitale în sănătate 

43.10.16.02 592000 592000 
0 

Sume din bugetul de stat către bugetele locale pentru 
finanţarea altor investiţii în sănătate 

43.10.16.03    

Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sănătăţii către 
bugetele locale pentru finanţarea investiţiilor în 
sănătate(cod43.10.17.01 la 43.10.17.03) 

43.10.17 0 0 0 

Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sănătăţii către 
bugetele locale pentru finanţarea aparaturii medicale şi 
echipamentelor de comunicaţii în urgenţă în sănătate 

43.10.17.01 0 0  

Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sănătăţii către 
bugetele locale pentru finanţarea reparaţiilor capitale în 
sănătate 

43.10.17.02    

Sume din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale 
de sanatate pt acoperirea cresterilor salariale 

43.10.33 11571400 9099750 
9220477 

Sume primite de la UE/alţi donatori în contul plăţilor 
efectuate şi prefinanţări ( cod 45.10.01 la 
45.10.05+45.10.07+45.10.08+45.10.15 la 45.10.18) 

45.10    

Fondul European de Dezvoltare Regională (cod 45.10.01.01 
la 45.10.01.03) 

45.10.01    

Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent 45.10.01.01    

Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori 45.10.01.02    

Prefinanţare 45.10.01.03    

Fondul Social European (cod 45.10.02.01 la 45.10.02.03) 45.10.02    

Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent 45.10.02.01    

Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori 45.10.02.02    

Prefinanţare 45.10.02.03    

Fondul de Coeziune (cod 45.10.03.01 la 45.10.03.03) 45.10.03    

Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent 45.10.03.01    

Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori 45.10.03.02    

Prefinanţare 45.10.03.03    

Prefinanţare 45.10.04.03    

Fondul European pentru Pescuit (cod 45.10.05.01 la 
45.10.05.03) 

45.10.05    

Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent 45.10.05.01    

Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori 45.10.05.02    

Prefinanţare 45.10.05.03    

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

Marin STANCIU 



 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  
 

LA HCL NR.118/30 10 2017 

 
ANEXA IV 

CONTUL DE EXECUŢIE 

 
A BUGETULUI INSTITUŢIILOR PUBLICE ŞI ACTIVITĂŢILOR FINANŢATE INTEGRAL SAU PARŢIAL DIN 

VENITURI PROPRII (DE SUBORDONARE LOCALĂ) -CHELTUIELI 

la data de 30.09.2017 

cod 21 LEI 

 
 

 
Denumirea indicatorilor 

 
 

Cod 
indicator 

Credite bugetare 
 
 

 
Plăţi efectuate 

anuale 
aprobate la 

finele 
perioadei de 

raportare 

 

trimestriale 
cumulate 

A B 1 2 3 
TOTAL CHELTUIELI (cod 
50.10+59.10+63.10+70.10+74.10+79.10) 49.10 

59082200 47462070 38460171 

Autoritati Publice si Actiuni Externe 51.10 0 0 -2925 

Alte servicii publice generale (cod 
54.10.10+54.10.50) 

54.10 
735000 566000 341660 

Servicii publice comunitare de evidenţă a 
persoanelor 54.10.10 

735000 566000  
341660 

Învăţământ 65.10. 
65.10 

1025400 877400 516193 

Sănătate (66.10.06+66.10.08+66.10.50) 66.10 55513800 44531570 36429317 

Servicii medicale în unităţi cu paturi (cod 
66.10.06.01) 66.10.06 

55513800 44531570 36429317 

Cultură, recreere şi religie (cod 
67.10.03+67.10.05+67.10.50) 67.10 

1808000 1487100 1175926 

Servicii culturale (cod 67.10.03.03 la 
67.10.03.07+67.10.03.09 la 
67.10.03.11+67.10.03.15+67.10.03.30) 

 
67.10.03 

1808000 1487100 1175926 

Muzee 67.10.03.03 1139000 965000 749280 
Case de cultură 67.10.03.06 669000 522100 426646 

Agricultura, silvicultură, piscicultură şi 
vânătoare (cod 83.10.03) 83.10 

0 0 0 

Agricultură (cod 83.10.03.07+83.10.03.30) 
83.10.03 

0 0 0 

Camere agricole 83.10.03.07    

Alte cheltuieli în domeniul agriculturii 83.10.03.30    

Partea a VII-a REZERVE, 
EXCEDENT/DEFICIT (98.10-99.10) 

96.10 
   

0 

EXCEDENT (cod 00.01-49.10) 98.10   1936975 
DEFICIT 1) (cod 49.10-00.01) 99.10    

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

Marin STANCIU 



Sheet2 

Page 1 

 

 

 
 
 

CHELTUIELIL 
E SECŢIUNII 
DE 
FUNCŢIONAR 
E (cod 
50.10+59.10+ 
63.10+70.10+ 
74.10+79.10) 

 
 
 

49.10 

       

Partea I-a 
SERVICII 
PUBLICE 
GENERALE 
(cod 
54.10+55.10) 

 
 

50.10 

       

Alte servicii 
publice 
generale (cod 
54.10.10+54.1 
0.50) 

 
 

54.10 

       

Servicii publice 
comunitare de 
evidenţă a 
persoanelor 

 
 

54.10.10 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

Alte servicii 
publice 
generale 

 
54.10.50 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

Tranzacţii 
privind 
datoria 
publică şi 
împrumuturi 

 
 

55.10 

       

Partea II-a 
APARARE, 
ORDINE 
PUBLICĂ ŞI 
SIGURANŢĂ 
NAŢIONALĂ 
(cod 61.10) 

 
 
 

59.10 

       

Ordine 
publică şi 
siguranţă 
naţională 
(cod 61.10.03 
+61.10.50) 

 
 
 

61.10 

       

Ordine publică 
(cod 
61.10.03.04) 

 
61.10.03 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

Poliţia 
comunitară 61.10.03.04 x x x x x x x 



Sheet2 

Page 2 

 

 

 
 

Alte cheltuieli 
în domeniul 
ordinii publice 
şi siguranţei 
naţionale 

 
 

61.10.50 

 
 

x 

 
 

x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

Partea III-a 
CHELTUIELI 
SOCIAL- 
CULTURALE 
(cod 
65.10+66.10+ 
67.10+68.10) 

 
 
 

63.10 

       

Învăţământ 
(cod 65.10.03 
la 
65.10.05+65.1 
0.07+ 
65.10.11+65.1 
0.50) 

 
 
 

65.10 

       

Învăţământ 
preşcolar şi 
primar (cod 
65.10.03.01+6 
5.10.03.02) 

 
 

65.10.03 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

Învăţământ 
preşcolar 65.10.03.01 x x x x x x x 

Învăţământ 
primar 65.10.03.02 x x x x x x x 

Învăţământ 
secundar (cod 
65.10.04.01 la 
65.10.04.03) 

 
 

65.10.04 

 
 

x 

 
 

x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

Învăţământ 
secundar 
inferior 

 
65.10.04.01 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

Învăţământ 
secundar 
superior 

 
65.10.04.02 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

Învăţământ 
profesional 65.10.04.03 x x x x x x x 

Învăţământ 
postliceal 65.10.05 x x x x x x x 

Învăţământ 
nedefinibil prin 
nivel (cod 
65.10.07.04) 

 
 

65.10.07 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

Învăţământ 
special 65.10.07.04 x x x x x x x 



Sheet2 

Page 3 

 

 

 
 

Servicii 
auxiliare 
pentru 
educaţie (cod 
65.10.11.03+ 
65.10.11.30) 

 
 

65.10.11 

 
 

x 

 
 

x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

Internate şi 
cantine pentru 
elevi 

 
65.10.11.03 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

Alte servicii 
auxiliare 65.10.11.30 x x x x x x x 

Alte cheltuieli 
în domeniul 
învăţământului 

 

65.10.50 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 

Sănătate 
(66.10.06+66. 
10.08+66.10.5 
0) 

 

66.10 

       

Servicii 
medicale în 
unităţi cu 
paturi (cod 
66.10.06.01) 

 
 

66.10.06 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

Spitale 
generale 66.10.06.01 x x x x x x x 

Servicii de 
sănătate 
publică 

 
66.10.08 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

Alte cheltuieli 
în domeniul 
sănătăţii (cod 
66.10.50.50) 

 

66.10.50 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 

Alte instituţii 
şi acţiuni 
sanitare 

 

66.10.50.50 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 

Cultura, 
recreere şi 
religie (cod 
67.10.03+67.1 
0.05+67.10.50 
) 

 
 

67.10 

       

Servicii 
culturale (cod 
67.10.03.03 la 
67.10.03.07+6 
7.10.03.09 la 
67.10.03.11+6 
7.10.03.15+67 
.10.03.30) 

 
 
 
 

67.10.03 

 
 
 
 

x 

 
 
 
 

x 

 
 
 
 

x 

 
 
 
 

x 

 
 
 
 

x 

 
 
 
 

x 

 
 
 
 

x 

Muzee 67.10.03.03 x x x x x x x 
Instituţii 

publice de 
spectacole şi 
concerte 

 

67.10.03.04 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 



Sheet2 

Page 4 

 

 

 
 

Şcoli 
populare de 
artă şi meserii 

 

67.10.03.05 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 

Case de 
cultură 67.10.03.06 x x x x x x x 

Camine 
culturale 67.10.03.07 x x x x x x x 

Universităţi 
populare 67.10.03.09 x x x x x x x 

Presă 67.10.03.10 x x x x x x x 
Edituri 67.10.03.11 x x x x x x x 
Grădini 

botanice 67.10.03.15 x x x x x x x 

Alte servicii 
culturale 67.10.03.30 x x x x x x x 

Servicii 
recreative şi 
sportive (cod 
67.10.05.01) 

 

67.10.05 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 

Sport 67.10.05.01 x x x x x x x 
Alte servicii în 
domeniile 
culturii, 
recreerii şi 
religiei 

 
 

67.10.50 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

Asigurări şi 
asistenţă 
socială (cod 
68.10.04+68.1 
0.05+68.10.11 
+68.10.12+ 
68.10.50) 

 
 
 

68.10 

       

Asistenţă 
acordată 
persoanelor în 
vârstă 

 

68.10.04 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 

Asistenţă 
socială în caz 
de boli şi 
invalidităţi (cod 
68.10.05.02) 

 
 

68.10.05 

 
 

x 

 
 

x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

Asistenţă 
socială în caz 
de invaliditate 

 

68.10.05.02 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 

Creşe 68.10.11 x x x x x x x 
Unităţi de 
asistenţă 
medico- 
sociale 

 

68.10.12 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 

Alte cheltuieli 
în domeniul 
asigurărilor şi 
asistenţei 
sociale 

 
 

68.10.50 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 



Sheet2 

Page 5 

 

 

 
 

Partea IV-a 
SERVICII ŞI 
DEZVOLTAR 
E PUBLICĂ, 
LOCUINŢE, 
MEDIU ŞI 
APE (cod 
70.10+74.10) 

        

Locuinţe, 
servicii şi 
dezvoltare 
publică (cod 
70.10.03+70.1 
0.04+70.10.50 
) 

 
 
 

70.10 

       

Locuinţe (cod 
70.10.03.01+7 
0.10.03.30) 

 
70.10.03 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

Dezvoltarea 
sistemului de 
locuinţe 

 

70.10.03.01 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 

Alte 
cheltuieli în 
domeniul 
locuinţelor 

 

70.10.03.30 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 

Servicii şi 
dezvoltare 
publică 

 
70.10.04 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

Alte servicii în 
domeniul 
locuinţelor, 
serviciilor şi 
dezvoltării 
comunale 

 
 

70.10.50 

 
 

x 

 
 

x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

Protecţia 
mediului (cod 
74.10.03 la 
70.10.05) 

 
 

74.10 

       

Reducerea şi 
controlul 
poluării 

 
74.10.03 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

Protecţia 
biosferei şi a 
mediului 
natural 

 

74.10.04 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 

Salubritate şi 
gestiunea 
deşeurilor (cod 
74.10.05.01+7 
4.10.05.02) 

 
 

74.10.05 

 
 

x 

 
 

x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

Salubritate 74.10.05.01 x x x x x x x 



Sheet2 

Page 6 

 

 

 
 

Colectarea, 
tratarea şi 
distrugerea 
deşeurilor 

 
 

74.10.05.02 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

Partea V-a 
ACŢIUNI 
ECONOMICE 
(cod 
80.10+83.10+ 
84.10+87.10) 

 
 
 

79.10 

       

Acţiuni 
generale 
economice, 
comerciale şi 
de muncă 
(cod 80.10.01) 

 
 
 

80.10 

       

Acţiuni 
generale 
economice şi 
comerciale 
(cod 
80.10.01.30) 

 
 

80.10.01 

 
 

x 

 
 

x 

 

 
x 

 
 

x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

Alte 
cheltuieli 
pentru acţiuni 
generale 
economice şi 
comerciale 

 
 

80.10.01.30 

 
 

x 

 
 

x 

 

 
x 

 
 

x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

Agricultura, 
silvicultura, 
piscicultura 
şi vânătoare 
(cod 83.10.03) 

 
 

83.10 

       

Agricultură 
(cod 
83.10.03.07+8 
3.10.03.30) 

 

83.10.03 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 

Camere 
agricole 83.10.03.07 x x x x x x x 

Alte 
cheltuieli în 
domeniul 
agriculturii 

 

83.10.03.30 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 

 
Transporturi 
(cod 84.10.50) 

 
84.10 

       

 
Alte cheltuieli 
în domeniul 
transporturilor 

 

84.10.50 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 

 

Alte acţiuni 
economice 
(cod 87.10.50) 

 

87.10 

       



Sheet2 

Page 7 

 

 

 
 

Alte acţiuni eco 87.10.50 x x x x x x x 
Partea a VII-a 
REZERVE, 
EXCEDENT/D 
EFICIT (98.10- 
99.10) 

 
 

96.10 

       

EXCEDENT (c 98.10        

DEFICIT 1) (co 99.10        

CHELTUIELIL 
E SECŢIUNII 
DE 
DEZVOLTAR 
E (cod 
50.10+59.10+ 
63.10+70.10+ 
74.10+79.10) 

 
 
 

49.10 

       

Partea I-a 
SERVICII 
PUBLICE 
GENERALE 
(cod 
54.10+55.10) 

 
 

50.10 

       

Alte servicii 
publice 
generale (cod 
54.10.10+54.1 
0.50) 

 
 

54.10 

       

Servicii publice 
comunitare de 
evidenta a 
persoanelor 

 
 

54.10.10 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

Alte servicii 
publice 
generale 

 
54.10.50 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

Tranzacţii 
privind 
datoria 
publică şi 
împrumuturi 

 
 

55.10 

       

Partea II-a 
APARARE, 
ORDINE 
PUBLICĂ ŞI 
SIGURANŢĂ 
NAŢIONALĂ 
(cod 61.10) 

 
 
 

59.10 

       

Ordine 
publică şi 
siguranţă 
naţională 
(cod 61.10.03 
+61.10.50) 

 
 
 

61.10 

       



Sheet2 

Page 8 

 

 

 
 

Ordine publică 
(cod 
61.10.03.04) 

 
61.10.03 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

Poliţia 
comunitară 61.10.03.04 x x x x x x x 

Alte cheltuieli 
în domeniul 
ordinii publice 
şi siguranţei 
naţionale 

 
 

61.10.50 

 
 

x 

 
 

x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

Partea III-a 
CHELTUIELI 
SOCIAL- 
CULTURALE 
(cod 
65.10+66.10+ 
67.10+68.10) 

 
 
 

63.10 

       

Învăţământ 
(cod 65.10.03 
la 
65.10.05+65.1 
0.07+ 
65.10.11+65.1 
0.50) 

 
 
 

65.10 

       

Învăţământ 
preşcolar şi 
primar (cod 
65.10.03.01+6 
5.10.03.02) 

 
 

65.10.03 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

Învăţământ 
preşcolar 65.10.03.01 x x x x x x x 

Învăţământ 
primar 65.10.03.02 x x x x x x x 

Învăţământ 
secundar (cod 
65.10.04.01 la 
65.10.04.03) 

 
 

65.10.04 

 
 

x 

 
 

x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

Învăţământ 
secundar 
inferior 

 
65.10.04.01 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

Învăţământ 
secundar 
superior 

 
65.10.04.02 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

Învăţământ 
profesional 65.10.04.03 x x x x x x x 

Învăţământ 
postliceal 65.10.05 x x x x x x x 

Învăţământ 
nedefinibil prin 
nivel (cod 
65.10.07.04) 

 
 

65.10.07 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

Învăţământ 
special 65.10.07.04 x x x x x x x 



Sheet2 

Page 9 

 

 

 
 

Servicii 
auxiliare 
pentru 
educaţie (cod 
65.10.11.03+ 
65.10.11.30) 

 
 

65.10.11 

 
 

x 

 
 

x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

Internate şi 
cantine pentru 
elevi 

 
65.10.11.03 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

Alte servicii 
auxiliare 65.10.11.30 x x x x x x x 

Alte cheltuieli 
în domeniul 
învăţământului 

 

65.10.50 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 

Sănătate 
(66.10.06+66. 
10.08+66.10.5 
0) 

 

66.10 

       

Servicii 
medicale în 
unităţi cu 
paturi (cod 
66.10.06.01) 

 
 

66.10.06 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

Spitale 
generale 66.10.06.01 x x x x x x x 

Servicii de 
sănătate 
publică 

 
66.10.08 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

Alte cheltuieli 
în domeniul 
sănătăţii (cod 
66.10.50.50) 

 

66.10.50 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 

Alte instituţii 
şi acţiuni 
sanitare 

 

66.10.50.50 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 

Cultură, 
recreere şi 
religie (cod 
67.10.03+67.1 
0.05+67.10.50 
) 

 
 

67.10 

       

Servicii 
culturale (cod 
67.10.03.03 la 
67.10.03.07+6 
7.10.03.09 la 
67.10.03.11+6 
7.10.03.15+67 
.10.03.30) 

 
 
 
 

67.10.03 

 
 
 
 

x 

 
 
 
 

x 

 
 
 
 

x 

 
 
 
 

x 

 
 
 
 

x 

 
 
 
 

x 

 
 
 
 

x 

Muzee 67.10.03.03 x x x x x x x 
Instituţii 

publice de 
spectacole şi 
concerte 

 

67.10.03.04 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 



Sheet2 

Page 10 

 

 

 
 

Şcoli 
populare de 
artă şi meserii 

 

67.10.03.05 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 

Case de 
cultură 67.10.03.06 x x x x x x x 

Camine 
culturale 67.10.03.07 x x x x x x x 

Universităţi 
populare 67.10.03.09 x x x x x x x 

Presă 67.10.03.10 x x x x x x x 
Edituri 67.10.03.11 x x x x x x x 
Grădini 

botanice 67.10.03.15 x x x x x x x 

Alte servicii 
culturale 67.10.03.30 x x x x x x x 

Servicii 
recreative şi 
sportive (cod 
67.10.05.01) 

 

67.10.05 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 

Sport 67.10.05.01 x x x x x x x 
Alte servicii în 
domeniile 
culturii, 
recreerii şi 
religiei 

 
 

67.10.50 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

Asigurări şi 
asistenţă 
socială (cod 
68.10.04+68.1 
0.05+68.10.11 
+68.10.12+ 
68.10.50) 

 
 
 

68.10 

       

Asistenţă 
acordată 
persoanelor în 
vârstă 

 

68.10.04 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 

Asistenţă 
socială în caz 
de boli şi 
invalidităţi (cod 
68.10.05.02) 

 
 

68.10.05 

 
 

x 

 
 

x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

Asistenţă 
socială în caz 
de invaliditate 

 

68.10.05.02 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 

Creşe 68.10.11 x x x x x x x 
Unităţi de 
asistenţă 
medico- 
sociale 

 

68.10.12 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 

Alte cheltuieli 
în domeniul 
asigurărilor şi 
asistenţei 
sociale 

 
 

68.10.50 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 



Sheet2 

Page 11 

 

 

 
 

Partea IV-a 
SERVICII ŞI 
DEZVOLTAR 
E PUBLICĂ, 
LOCUINŢE, 
MEDIU ŞI 
APE (cod 
70.10+74.10) 

        

Locuinţe, 
servicii şi 
dezvoltare 
publică (cod 
70.10.03+70.1 
0.04+70.10.50 
) 

 
 
 

70.10 

       

Locuinţe (cod 
70.10.03.01+7 
0.10.03.30) 

 
70.10.03 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

Dezvoltarea 
sistemului de 
locuinţe 

 

70.10.03.01 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 

Alte 
cheltuieli în 
domeniul 
locuinţelor 

 

70.10.03.30 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 

Servicii şi 
dezvoltare 
publică 

 
70.10.04 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

Alte servicii în 
domeniul 
locuinţelor, 
serviciilor şi 
dezvoltării 
comunale 

 
 

70.10.50 

 
 

x 

 
 

x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

Protecţia 
mediului (cod 
74.10.03 la 
70.10.05) 

 
 

74.10 

       

Reducerea şi 
controlul 
poluării 

 
74.10.03 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

Protecţia 
biosferei şi a 
mediului 
natural 

 

74.10.04 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 

Salubritate şi 
gestiunea 
deşeurilor (cod 
74.10.05.01+7 
4.10.05.02) 

 
 

74.10.05 

 
 

x 

 
 

x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

Salubritate 74.10.05.01 x x x x x x x 



Sheet2 

Page 12 

 

 

 
 

Colectarea, 
tratarea şi 
distrugerea 
deşeurilor 

 
 

74.10.05.02 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

 
 

x 

Partea V-a 
ACŢIUNI 
ECONOMICE 
(cod 
80.10+83.10+ 
84.10+87.10) 

 
 
 

79.10 

       

Acţiuni 
generale 
economice, 
comerciale şi 
de muncă 
(cod 80.10.01) 

 
 
 

80.10 

       

Acţiuni 
generale 
economice şi 
comerciale 
(cod 
80.10.01.30) 

 
 

80.10.01 

 
 

x 

 
 

x 

 

 
x 

 
 

x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

Alte 
cheltuieli 
pentru acţiuni 
generale 
economice şi 
comerciale 

 
 

80.10.01.30 

 
 

x 

 
 

x 

 

 
x 

 
 

x 

 

 
x 

 

 
x 

 

 
x 

Agricultură, 
silvicultură, 
piscicultură 
şi vânătoare 
(cod 83.10.03) 

 
 

83.10 

       

Agricultură 
(cod 
83.10.03.07+8 
3.10.03.30) 

 

83.10.03 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 

Camere 
agricole 83.10.03.07 x x x x x x x 

Alte 
cheltuieli în 
domeniul 
agriculturii 

 

83.10.03.30 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 

 
Transporturi 
(cod 84.10.50) 

 
84.10 

       

 
Alte cheltuieli 
în domeniul 
transporturilor 

 

84.10.50 

 

x 

 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 
 

x 

 

Alte acţiuni 
economice 
(cod 87.10.50) 

 

87.10 

       



Sheet2 

Page 13 

 

 

 
 

Alte acţiuni eco 87.10.50 x x x x x x x 
Partea a VII-a 
REZERVE, 
EXCEDENT/D 
EFICIT (98.10- 
99.10) 

 
 

96.10 

       

EXCEDENT (c 98.10        

DEFICIT 1) (co 99.10        



1 

 

 

Anexa 11 

 
CONTUL DE EXECUŢIE 

A BUGETULUI INSTITUŢIILOR PUBLICE ŞI ACTIVITĂŢILOR FINANŢATE INTEGRAL SAU PARŢIAL DIN VENITURI PROPRII (DE SUBORDONARE LOCALĂ) -CHELTUIELI 
 
 

la data de……30.06.2011….. 
 

cod 21 -lei- 

 
 
 

Denumirea indicatorilor 

 
 
 

Cod 
indicator 

 
 
 

Credite de 
angajament 

Credite bugetare 
 
 
 
Angajament 
e bugetare 

 
 
 
Angajament 

e legale 

 
 
 

Plăţi 
efectuate 

 

 
Angajament 
e legale de 

plătit 

 
 
 

Cheltuieli 
efective 

anuale 
aprobate la 

finele 
perioadei de 

raportare 

 
 
trimestriale 
cumulate 

A B 1 2 3 4 5 6 7=5- 6 8 
TOTAL CHELTUIELI (cod 
50.10+59.10+63.10+70.10+74.10+79.10) 49.10 

150000 26417000 6901700 26417000 16923683 5759145 11164538 5717862 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE 
(cod 54.10+55.10) 

50.10 
 270000 132000 270000 181955 75000 106955 76663 

Alte servicii publice generale (cod 
54.10.10+54.10.50) 54.10 

 270000 132000 270000 181955 75000 106955 76663 

Servicii publice comunitare de evidenţă a 
persoanelor 54.10.10 

 270000 132000 270000  
181955 

 
75000 

 
106955 

 
76663 

Alte servicii publice generale 54.10.50         

Tranzacţii privind datoria publică şi 
împrumuturi 55.10 

        

Partea II-a APARARE, ORDINE PUBLICĂ ŞI 
SIGURANŢĂ NAŢIONALĂ (cod 61.10) 

59.10 
 0 0 0 0 0 0 0 

Ordine publică şi siguranţă naţională (cod 
61.10.03+61.10.50) 61.10 

 0 0 0 0 0 0 0 

Ordine publică (cod 61.10.03.04) 61.10.03  0 0 0 0 0 0 0 

Poliţia comunitară 61.10.03.04         

Alte cheltuieli în domeniul ordinii publice şi 
siguranţei naţionale 61.10.50 

        

Partea III-a CHELTUIELI SOCIAL- 
CULTURALE (cod 
65.10+66.10+67.10+68.10) 

 
63.10 

150000 26132000 6761700 26132000 16741728 5684145 11057583 5639044 

Învăţământ (cod 65.10.03 la 
65.10.05+65.10.07+ 65.10.11+65.10.50) 65.10 

150000 2379000 861200 2379000 471099 290713 180386 335940 



2 

 

 

A B 1 2 3 4 5 6 7=5- 6 8 
Învăţământ preşcolar şi primar (cod 
65.10.03.01+65.10.03.02) 65.10.03 

 650000 173200 650000 136406 86740 49666 104203 

Învăţământ preşcolar 65.10.03.01  650000 173200 650000 136406 86740 49666 104203 
Învăţământ primar 65.10.03.02         

Învăţământ secundar (cod 65.10.04.01 la 
65.10.04.03) 65.10.04 

150000 1333000 564000 1333000 244724 132903 111821 144317 

Învăţământ secundar inferior 65.10.04.01  54000 20000 54000 13371 13371 0 13371 
Învăţământ secundar superior 65.10.04.02  882000 300000 882000 184644 115823 68821 126687 
Învăţământ profesional 65.10.04.03 150000 397000 244000 397000 46709 3709 43000 4259 

Învăţămant postliceal 65.10.05  51000 20000 51000 9647 9647 0 9353 
Învăţământ nedefinibil prin nivel (cod 
65.10.07.04) 65.10.07 

 0 0 0 0 0 0 0 

Învăţământ special 65.10.07.04         

Servicii auxiliare pentru educaţie (cod 
65.10.11.03+65.10.11.30) 65.10.11 

 345000 104000 345000 80322 61423 18899 78067 

Internate şi cantine pentru elevi 65.10.11.03  345000 104000 345000 80322 61423 18899 78067 
Alte servicii auxiliare 65.10.11.30         

Alte cheltuieli în domeniul învăţământului 65.10.50         

Sănătate (66.10.06+66.10.08+66.10.50) 66.10  22870000 5477000 22870000 15827741 5105250 10722491 5006540 

Servicii medicale în unităţi cu paturi (cod 
66.10.06.01) 66.10.06 

 22870000 5477000 22870000 15827741 5105250 10722491 5006540 

Spitale generale 66.10.06.01  22870000 5477000 22870000 15827741 5105250 10722491 5006540 
Servicii de sănătate publică 66.10.08         

Alte cheltuieli în domeniul sănătăţii (cod 
66.10.50.50) 66.10.50 

 0 0 0 0 0 0 0 

Alte instituţii şi acţiuni sanitare 66.10.50.50         

Cultură, recreere şi religie (cod 
67.10.03+67.10.05+67.10.50) 

67.10 
 883000 423500 883000 442888 288182 154706 296564 

Servicii culturale (cod 67.10.03.03 la 
67.10.03.07+67.10.03.09 la 
67.10.03.11+67.10.03.15+67.10.03.30) 

 
67.10.03 

 883000 423500 883000 442888 288182 154706 296564 

Muzee 67.10.03.03  685000 319000 685000 319000 248536 70464 255593 
Instituţii publice de spectacole şi concerte 67.10.03.04         

Şcoli populare de artă şi meserii 67.10.03.05         

Case de cultură 67.10.03.06  198000 104500 198000 123888 39646 84242 40971 
Camine culturale 67.10.03.07         

Universităţi populare 67.10.03.09         

Presă 67.10.03.10         

Edituri 67.10.03.11         

Grădini botanice 67.10.03.15         



3 

 

 

A B 1 2 3 4 5 6 7=5- 6 8 
Alte servicii culturale 67.10.03.30         

Servicii recreative şi sportive (cod 67.10.05.01) 
67.10.05 

 0 0 0 0 0 0 0 

Sport 67.10.05.01         

Alte servicii în domeniile culturii, recreerii şi 
religiei 67.10.50 

        

Asigurari si asistenta sociala (cod 68.10.04 
+68.10.05+68.10.11+68.10.12+ 68.10.50) 

 
68.10 

 0 0 0 0 0 0 0 

Asistentă acordată persoanelor în vârstă 68.10.04         

Asistenţă socială în caz de boli şi invalidităţi 
(cod 68.10.05.02) 68.10.05 

 0 0 0 0 0 0 0 

Asistenţă socială în caz de invaliditate 68.10.05.02         

Creşe 68.10.11         

Unităţi de asistenţă medico-sociale 68.10.12         

Alte cheltuieli în domeniul asigurărilor şi 
asistenţei sociale 68.10.50 

        

Partea IV-a SERVICII ŞI DEZVOLTARE 
PUBLICĂ, LOCUINŢE, MEDIU ŞI APE (cod 
70.10+74.10) 

  0 0 0 0 0 0 2155 

Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică (cod 
70.10.03+70.10.04+70.10.50) 

70.10 
 0 0 0 0 0 0 2155 

Locuinţe (cod 70.10.03.01+70.10.03.30) 70.10.03  0 0 0 0 0 0 0 

Dezvoltarea sistemului de locuinţe 70.10.03.01         

Alte cheltuieli în domeniul locuinţelor 70.10.03.30         

Servicii şi dezvoltare publică 70.10.04        2155 
Alte servicii în domeniul locuinţelor, serviciilor 
şi dezvoltării comunale 70.10.50 

        

Protecţia mediului (cod 74.10.03 la 
70.10.05) 

74.10 
 0 0 0 0 0 0 0 

Reducerea şi controlul poluării 74.10.03         

Protecţia biosferei şi a mediului natural 74.10.04         

Salubritate şi gestiunea deşeurilor (cod 
74.10.05.01+74.10.05.02) 74.10.05 

 0 0 0 0 0 0 0 

Salubritate 74.10.05.01         

Colectarea, tratarea şi distrugerea deşeurilor 
74.10.05.02 

        

Partea V-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 
80.10+83.10+84.10+87.10) 

79.10 
 15000 8000 15000 0 0 0 0 

Acţiuni generale economice, comerciale şi 
de muncă (cod 80.10.01) 

80.10 
 0 0 0 0 0 0 0 



4 

 

 

A B 1 2 3 4 5 6 7=5- 6 8 
Acţiuni generale economice şi comerciale (cod 
80.10.01.30) 80.10.01 

 0 0 0 0 0 0 0 

Alte cheltuieli pentru acţiuni generale 
economice şi comerciale 80.10.01.30 

        

Agricultura, silvicultură, piscicultură şi 
vânătoare (cod 83.10.03) 83.10 

 15000 8000 15000 0 0 0 0 

Agricultură (cod 83.10.03.07+83.10.03.30) 83.10.03  15000 8000 15000 0 0 0 0 

Camere agricole 83.10.03.07         

Alte cheltuieli în domeniul agriculturii 83.10.03.30  15000 8000 15000 0 0 0 0 

Transporturi (cod 84.10.50) 84.10         

Alte cheltuieli în domeniul transporturilor 84.10.50         

Alte acţiuni economice (cod 87.10.50) 87.10         

Alte acţiuni economice 87.10.50         

Partea a VII-a REZERVE, 
EXCEDENT/DEFICIT (98.10-99.10) 96.10 

      
274954 

  

EXCEDENT (cod 00.01-49.10) 98.10         

DEFICIT 1) (cod 49.10-00.01) 99.10      274954   

 
 
 
 

Conducătorul instituţiei, 
 

Conducătorul compartimentului financiar-contabil, 
 

CALIN IOAN ANDREI BRAGA ROXANA 



 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 
 

ANEXA V 

LA HCL NR.118/30 10 2017 
 

CONTUL DE EXECUŢIE AL BUGETULUI FONDURILOR EXTERNE NERAMBURSABILE- VENITURI 
la data de 30.09.2017 

 
 
 

cod 20 lei 

 
 
 

D E N U M I R E A I N D I C A T O R I L O R 

 
 
 

Cod 
indicator 

Prevederi bugetare 
Încasari 
realizate initiale finale 

A B 1 2 3 

TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.17) 00.01 95000 95000 0 

I. VENITURI CURENTE (cod 00.12) 00.02 
   

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 00.12 
   

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 31.08) 00.13 
   

Venituri din dobânzi (cod 31.08.03) 31.08 
   

Alte venituri din dobânzi 31.08.03 
   

C2. VÂNZĂRI DE BUNURI ŞI SERVICII (cod 36.08 + 37.08)) 00.14 
   

Diverse venituri (cod 36.08.50) 36.08 
   

Alte venituri 36.08.50 
   

Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile (cod 37.08.01+37.08.50) 37.08 
   

Donaţii şi sponsorizări 37.08.01 
   

Alte transferuri voluntare 37.08.50 
   

IV. SUBVENŢII (cod 44.08) 00.17 95000 95000 0 

Donaţii din străinătate (cod 44.08.01 la 44.08.03) 44.08 95000 95000 0 

Donaţii din străinătate (cod 44.08.01.01+44.08.01.02) 44.08.01 95000 95000 0 

Curente 44.08.01.01 95000 95000 0 

De capital 44.08.01.02 
   

De la guverne străine (cod 44.08.02.01+44.08.02.02) 44.08.02 
   

Curente 44.08.02.01 
   

De capital 44.08.02.02 
   

De la alte administraţii (44.08.03.01+44.08.03.02) 44.08.03 
   

Curente 44.08.03.01 
   

De capital 44.08.03.02 
   

 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

Marin STANCIU 



 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  

 
LA HCL NR.118/30 10 2017 

 
ANEXA VI 

 
CONTUL DE EXECUŢIE AL BUGETULUI FONDURILOR EXTERNE NERAMBURSABILE - CHELTUIELI 

la data de 30.09.2017 
 

COD 21 lei 

 
 
 

DENUMIREA INDICATORILOR 

 
 

Cod 
indicator 

Credite bugetare  
 

Plăţi 
efectuate 

 

 
anuale 

 

 
trimestriale 

A B 1 2 3 

TOTAL CHELTUIELI (50.08+59.08+63.08+70.08+74.08+79.08) 49.08 95000 95000 93915 

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.08+54.08) 50.08 0 0 0 

Autorităţi publice şi acţiuni externe (cod 51.08.01) 51.08 0 0 0 

Autorităţi executive şi legislative (cod 51.08.01.03) 51.08.01 0 0 0 

 Autorităţi executive 51.08.01.03    

Alte servicii publice generale (cod 54.08.10) 54.08 0 0 0 

Servicii publice comunitare de evidenţă a persoanelor 54.08.10    

Partea II-a APARARE, ORDINE PUBLICĂ ŞI SIGURANŢĂ NAŢIONALĂ (cod 59.08 0 0 0 

Apărare (cod 60.08.02) 60.08 0 0 0 

Apărare naţională 60.08.02    

Ordine publică şi siguranţă naţională (cod 61.08.03+61.08.50) 61.08 
 

0 
 

0 
 

0 

Ordine publică (cod 61.08.03.04) 61.08.03 0 0 0 

 Poliţie comunitară 61.08.03.04    

Alte cheltuieli în domeniul ordinii publice şi siguranţei naţionale 61.08.50    

Partea III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.08+66.08+67.08+68.08) 63.08 
 

95000 
 

95000 
 

93915 

Învăţământ (cod 65.08.03 la 65.08.05+65.08.07+65.08.11+65.08.50) 65.08 
 

95000 
 

95000 
 

93915 

Învăţământ preşcolar şi primar (cod 65.08.03.01+65.08.03.02) 65.08.03 0 0 0 

 Învăţământ preşcolar 65.08.03.01    

 Învăţământ primar 65.08.03.02    

Învăţământ secundar (cod 65.08.04.01 la 65.08.04.03) 65.08.04 95000 95000 93915 

 Învăţământ secundar inferior 65.08.04.01    

 Învăţământ secundar superior 65.08.04.02 95000 95000 93915 
 Învăţământ profesional 65.08.04.03    

Învăţământ postliceal 65.08.05    

Învăţământ nedefinibil prin nivel (cod 65.08.07.04) 65.08.07    

 Învăţământ special 65.08.07.04    

Servicii auxiliare pentru educaţie (cod 65.08.11.03 + 65.08.11.30) 65.08.11 0 0 0 

 Internate şi cantine pentru elevi 65.08.11.03    

 Alte servicii auxiliare 65.08.11.30 0 0  

Alte cheltuieli în domeniul învăţământului 65.08.50    

Sănătate (cod 66.08.06+66.08.50) 66.08 
 

0 
 

0 
 

0 

Servicii medicale în unităţi sanitare cu paturi (cod 66.08.06.01) 66.08.06 0 0 0 

 Spitale generale 66.08.06.01    

Alte cheltuieli în domeniu sănătăţii (cod 66.08.50.50) 66.08.50 0 0 0 

 Alte instituţii şi acţiuni sanitare 66.08.50.50    

Cultură, recreere şi religie (cod 67.08.03+67.08.05+67.08.06+67.08.50) 67.08 0 0 0 

Servicii culturale (cod 67.08.03.02 la 67.08.03.08+67.08.03.12+67.08.03.14+67.08.03.30) 67.08.03 0 0 0 

 Biblioteci publice comunale, orăşeneşti, municipale 67.08.03.02    

 Muzee 67.08.03.03    

 Instituţii publice de spectacole şi concerte 67.08.03.04    

 Şcoli populare de artă şi meserii 67.08.03.05    

 Case de cultură 67.08.03.06    

 Camine culturale 67.08.03.07    

 Centre pentru conservarea şi promovarea culturii tradiţionale 67.08.03.08    

 Consolidarea şi restaurarea monumentelor istorice 67.08.03.12    

 Centre culturale 67.08.03.14    

 Alte servicii culturale 67.08.03.30    

Servicii recreative şi sportive (cod 67.08.05.01 la 67.08.05.03) 67.08.05 0 0 0 

 Sport 67.08.05.01    



 

 

A B 1 2 3 

 Tineret 67.08.05.02    

 Întreţinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive şi de agrement 67.08.05.03    

Servicii religioase 67.08.06    

Alte servicii în domeniile culturii, recreerii si religiei 67.08.50    

Asigurări şi asistenţă socială (cod 68.08.02+68.08.04 la 68.08.06+68.08.15+68.08.50)  
68.08 

 
0 
 

0 
 

0 

Servicii publice descentralizate 68.08.02    

Asistenţă acordată persoanelor în vârstă 68.08.04    

Asistenţă socială în caz de boli şi invalidităţi (cod 68.08.05.02) 68.08.05 0 0 0 

 Asistenţă socială în caz de invaliditate 68.08.05.02   0 

Asistenţă socială pentru familie şi copii 68.08.06    

Prevenirea excluderii sociale (cod 68.08.15.02) 68.08.15 0 0 0 

 Cantine de ajutor social 68.08.15.02    

Alte cheltuieli în domeniul asigurărilor şi asistenţei sociale 68.08.50    

Partea IV-a SERVICII ŞI DEZVOLTARE PUBLICĂ, LOCUINŢE, MEDIU ŞI APE (cod 
70.08+74.08) 

    

Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică (cod 70.08.03 la 70.08.07+70.08.50) 
70.08 

 
0 

 
0 

 
0 

Locuinţe (cod 70.08.03.01+70.08.03.30) 70.08.03 0 0 0 

 Dezvoltarea sistemului de locuinţe 70.08.03.01    

 Alte cheltuieli în domeniul locuinţelor 70.08.03.30    

Servicii şi dezvoltare publică 70.08.04    

Alimentare cu apă şi amenajări hidrotehnice (cod 70.08.05.01+70.08.05.02) 70.08.05 0 0 0 

 Alimentare cu apă 70.08.05.01    

 Amenajări hidrotehnice 70.08.05.02    

Iluminat public şi electrificări rurale 70.08.06    

Alimentare cu gaze naturale în localităţi 70.08.07    

Alte servicii în domeniile locuinţelor, serviciilor şi dezvoltării comunale 70.08.50    

Partea V-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 80.08+81.08+83.08+84.08+87.08) 79.08 
 

0 
 

0 
 

0 

 
Acţiuni generale economice, comerciale şi de muncă (cod 80.08.01) 

 
80.08 

 
0 

 
0 

 
0 

Acţiuni generale economice şi comerciale (cod 80.08.01.06+80.08.01.10) 80.08.01 0 0 0 

 Prevenire şi combatere inundaţii şi gheţuri 80.08.01.06    

 Programe de dezvoltare regională şi socială 80.08.01.10    

Combustibili şi energie (cod 81.08.06+81.08.50) 81.08 0 0 0 

Energie termică 81.08.06    

Alte cheltuieli privind combustibilii şi energia 81.08.50    

Agricultură, silvicultură, piscicultură şi vânătoare (cod 83.08.03) 83.08 0 0 0 

Agricultură (cod 83.08.03.03+83.08.03.30) 83.08.03 0 0 0 

 Protecţia plantelor şi carantină fitosanitară 83.08.03.03    

 Alte cheltuieli în domeniul agriculturii 83.08.03.30    

Transporturi (cod 84.08.03+84.08.06+84.08.50) 84.08 0   

Transport rutier (cod 84.08.03.01 la 84.08.03.03) 84.08.03 0 0 0 

 Drumuri şi poduri 84.08.03.01    

 Transport în comun 84.08.03.02    

 Străzi 84.08.03.03    

Transport aerian (cod 84.08.06.02) 84.08.06 0 0 0 

 Aviaţia civilă 84.08.06.02    

Alte cheltuieli în domeniul transporturilor 84.08.50    

Partea VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT (98.08-99.08) 96.08   93915 

EXCEDENT (cod 00.01-49.08) 98.08    

DEFICIT (cod 49.08-00.01 99.08   93915 

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

 
Marin  STANCIU 


